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Serie - Folio:

Fecha:

No. Serie Certifica

BAJIF-108414

2025-01-16 09:48:10

00001000000704891109

01A76C82-413F-41C5-BC59-C45E9A903FC0

No. Serie Certificado del SA
00001000000705359682

Fecha y Hora de certificación

Folio Fiscal:

2025-01-16 09:48:11

Hoja: 1/1

C L I E N T EE X P E D I D O  EN:

AVIGRUPO MEXICO

AME170807963

C:P:11520C.P:62748

0985 CUAUTLA LOS ARCOS

Cedula IEPS: 

FACTURA

Clave

Producto

/Servicio
CantidadUnidad ImporteDescripción TOTAL

Valor

Unitario

Clave de

Unidad
IVA IEPS

No.

Identificación
Descuento

RFC : TSO991022PB6

Tiendas Soriana, S.A. de C.V.

50193000 7500525493552 PIEZA H87 0.00 0.00 85.90AGUA PURIF VALLEY FOODS 28PACK 1.00 85.90 85.90 0.00

52151500 7500525499387 PIEZA H87 2.74 0.00 19.90CUCHARA DESECH CHICA VALLEY FO 1.00 17.16 17.16 0.00

52151503 7500525872012 PIEZA H87 8.00 0.00 58.00CUCHARAS ELITE 12PZ VALLEY FOO 2.00 25.00 50.00 0.00

78111807 2000111631542 Pieza H87 0.69 0.00 5.00ESTACIONAMIENTO DE VEHICULOS 1.00 4.31 4.31 0.00

50202304 7501013102833 PIEZA H87 0.00 0.00 56.80JUMEX JUGO JUMEX 335ML B MANGO 4.00 14.20 56.80 0.00

50202300 7501013103267 Pieza H87 0.00 0.00 113.60JUMEX MANZANA 355 ML LAT 8.00 14.20 113.60 0.00

50202300 7501073843066 Pieza H87 14.21 0.00 103.00PENAFIEL AGUA MINERAL 355 ML 6 2.00 44.40 88.79 0.00

14111705 99072101685 Pieza H87 5.31 0.00 38.50SERVILLETA ELITE ULTRA BLANCA 1.00 33.19 33.19 0.00

Sello Digital del CFDi

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

WCRb/l8DHlDO0YBTZbLfEnoYCv6tx3OCqfRoi5XSWC9AkCJqRTc8+Fr443hzRuu2QFUfJ03Yb54eg7IQ2gLtxFbZNJb14D0KEFg79ErMsQ7h2yB/UFGSVAcFaLpRn/QOJOT+ZmeDMI+4tcg93uRDXf4sIw18C1c/sgxHlSeh

UwVBjqwD/gzBdjBC7GOd0arCxZI6b77PsWN/RdnlEBTrRfOhsFfddX6UC76bM8ELzGDfon014Ffm4MkeIh1JfKus7NmGLgzSmd9OYQR3ypvvZWGCAwdmFBXl3RT54L25VbRGJy7qVD/6CjvB4+wSeyeMCZ3/BayWN1/Zxhnf

Xtc6cw==

E2sdFiYN0z3yMSczK0v1Y0Yp+cMqPsqQBo9XOfctPFXc4GhDMEtEHtOTBtNt15Us4w5YzijJ6yVMrnzMlsqIgZwnAT8rTfKMj9x3xbtAoYDgSjGajnsk2WhPBAIqFZMitojKI/VCorCCtGAcUBc2fFevcDhOkLEOfKktgTZc5swIoA

0MEFZQOHUBOZh/Qf8khVW9tHms3QPKnXnwjxrzEw25FbDnEWUL0zCzR/N8NRGygAnsniUel1btxfg9XcqaRpqCbxzH4LgG9BaEsUxkW0llssBYzKkckpTZXhoaAQu+X2dxIKUP0Jk/WF+4M6Ffs3PdgUplpNBzrmm+4tf8uQ

==

||1.1|01A76C82-413F-41C5-BC59-C45E9A903FC0|2025-01-16T09:48:11|DET080304395|WCRb/l8DHlDO0YBTZbLfEnoYCv6tx3OCqfRoi5XSWC9AkCJqRTc8+Fr443hzRuu2QFUfJ03Yb54eg7IQ2gLtxFbZNJb14D0KEFg

79ErMsQ7h2yB/UFGSVAcFaLpRn/QOJOT+ZmeDMI+4tcg93uRDXf4sIw18C1c/sgxHlSehUwVBjqwD/gzBdjBC7GOd0arCxZI6b77PsWN/RdnlEBTrRfOhsFfddX6UC76bM8ELzGDfon014Ffm4MkeIh1JfKus7NmGLgzSmd9O

YQR3ypvvZWGCAwdmFBXl3RT54L25VbRGJy7qVD/6CjvB4+wSeyeMCZ3/BayWN1/ZxhnfXtc6cw==|00001000000705359682||

Sello Digital del SAT

B A S E    I V A

TASA BASE IMPUESTO

IVA 0% 256.30 0.00

193.45 30.95IVA 16%

BASE IMPUESTOTASA

B A S E    I E P S

    YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN HTTP://SORIANA.COM

Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del dia: 14/ENE/2025

Identificada con el Ticket No. 09850114014500600565.

 449.75SubTotal

 0.00Descuento

IVA 30.95

IEPS 0.00

 480.70Total

FORMA DE PAGO: 04

METODO DE PAGO: PUE

TIPO DE COMPROBANTE: I

USO DE CFDI: G03

MONEDA:MXN

CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

RÉGIMEN FISCAL: 601

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  CUAUTLA, JALISCO, MEXICO

I M P O R T E   C O N   L E T R A 

Cuatrocientos Ochenta Pesos 70/100 M.N.


